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Japońskie profesjonalne nożyczki do
cięcia włosów 6,5-calowe 440C Sakura
[13130000374]

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 374

Kod producenta 1313000037402

Kod EAN 5905274843740

Opis produktu

 Profesjonalne nożyczki do cięcia włosów 6,5-calowe domowe nożyczki fryzjerskie ze stali
nierdzewnej z grzebieniem odpowiednie dla mężczyzn, kobiet i dzieci do strzyżenia włosów

 
 

SZCZEGÓŁY: Nożyczki do przerzedzania włosów mają 28 zębów wzdłuż ostrza, które oddzielają część włosów, dzięki
czemu tną one tylko sporadycznie. Te nożyczki do przerzedzania włosów mogą ściąć 75% -85% włosów w zaledwie
kilku cięciach. Może to tworzyć efekty teksturowe lub mieszać warstwy włosów.
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: Wykonane ze stali nierdzewnej z ostrymi krawędziami i ręcznie zaostrzonymi nożyczkami, aby z
łatwością przyciąć włosy równo. Nie niszczy i nie rozdwaja końcówek włosów, jest trwały i mocny, a także odporny na
korozję. Wyśmienita jakość wykonania, piękny wygląd i gładka powierzchnia. Wyposażony w kieszeń ułatwiającą
przechowywanie, przemyślane projekty.
PROFESJONALNY: Wysokiej jakości zestaw do strzyżenia z 2 nożyczkami dla uzyskania profesjonalnego
rezultatu. Nożyczki do strzyżenia włosów można łatwo dokręcić lub poluzować za pomocą dostarczonej śruby
regulacyjnej i napinającej. Profesjonalne nożyczki fryzjerskie, szybkie i zwięzłe strzyżenie, bezgłośne i skuteczne w
użyciu.
ZESTAW NOŻYCZEK DO SZEROKIEGO ZASTOSOWANIA: Nożyczki fryzjerskie są odpowiednie dla pracowników salonów,
fryzjerów, fryzjerów oraz do użytku prywatnego lub indywidualnego w domu. Są niezastąpionym narzędziem
fryzjerskim w Twoim zestawie do klasycznych technik strzyżenia i nowoczesnych technik strzyżenia; Najcieńsze
nożyczki zmienią twoje grube, falowane włosy w jasne, falowane i kręcone włosy.
ZASTOSOWANIE: Ergonomiczna konstrukcja uchwytu z wygodnym wyczuciem dłoni i antypoślizgowością.

 

Funkcja:
Materiał: 440C stali nierdzewnej (6CR)

Twardość: 62 HRC

Zęby: 32 zęby

Rozmiar: 6.0 cal (17 cm)
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